*@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1425, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES À
SERYIDORA LILIANE MEDEIROS
GALHO.

o pREFEITo MUNICTPAL ur .raçu,mÃo EM rxrncÍcro, no

uso de suas atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERAI\IDO o memorando n" 3432021 enviado pela Secretaria

Mrmicipal daEazr,nd+

RESOLYE:

Art 10. Conceder férias regulamentares à servidora Liliane Medeiros

Galho, ContÍnuo, matrícula no 5672-8, por 30 dias a contar de 0310112022 referente ao

período aquisitivo de 10 I 021202A à 09 I M.l2V21 .

Art. 2". Esta Portari a enfra em vigor na dara de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e nove (29) dias do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte e um QAZ\.

Telis

Registre-se e publique-se

,./
ff--{<l:,, (, tt?.,

Lncii Carvahà de oliveira
Secretária de Administração
BACI